
Acuerdo, reconocienao un grado militare 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA : 

Unico— Se reconoce como Capitan efectivo de las mi-
licias de la 	República, al 	señor  don 	Matilde 	Galindo; ó 
incórporase en ellas como 	tal. 

Estiéndase el 	despacho de lei; i comuníquese — Ma- 
tagua, enero 28 de 1870—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

